
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 11 0 38

Вкупно - вид на предмет 11 0 38

Вкупно - област 11 0 38

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

84 0 86

Определени дејствија во 

претходна постапка-

кривично

78 0 87

Овластено следење на 

комуникации
4 0 5

Вкупно - вид на предмет 166 0 178

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1002 0 6229

Повикани лица на 

издржување казна 
107 0 707

Прекин на издржување на 

казна
2 0 16

Извршување на одземен 

имот и предмети
52 0 147

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
629 0 18571228 937 920

600 105 602

14 3 13

95 52 95

12 164 14

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

5227 1893 4336

2 83 3

9 77 10

1 4 1

27 7 31

27 7 31

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 5.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

27 7 31



Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
150 0 21822032 200 1982
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 2

Вкупно - вид на предмет 1942 0 11140

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
22 0 62

Кривични предмети 

спрема малолетници
11 0 102

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 0 1

Вкупно - вид на предмет 33 0 165

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 4981 0 5402

Предмети за кривично 

полнолетни
277 0 1830

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
490 0 880

Вкупно - вид на предмет 5748 0 8112

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
13 0 139

За кривичен совет -

организиран криминал
169 0 265

Вкупно - вид на предмет 182 0 404

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
4 0 14

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
21 0 85
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Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

10 3 11

64 38 47

126 20 119

96 172 93

222 192 212

390 535 345

2364 5713 2399

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

421 4888 514

1553 290 1540

91 11 91

1 1 0

132 49 116

9198 3190 7950

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

40 37 25

2 0 2



Вкупно - вид на предмет 25 0 99

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
391 0 461

Прекршочни предмети 1571 1 17444

Кривичен совет за 

прекршоци
16 0 77

Вкупно - вид на предмет 1978 1 17982

Вкупно - област 10074 1 38080

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
285 0 399

Вкупно - вид на предмет 285 0 399

Вкупно - област 285 0 399

Вкупно 10370 1 38517

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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114 273 126

114 273 126

28148 11472 27045

28007 11192 26888

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

114 273 126

15874 1448 15996

61 14 63

16005 1843 16139

74 41 58

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

70 381 80


